
UCHWAŁA NR XLIV/300/2021 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek 
na lata 2021-2036 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) oraz art. 226,227,228,230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz.305) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/233/20 Rady Gminy Lądek z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2021-2032 (z późn. zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lądek na lata 2021-2036 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

2) W Wykazie wieloletnich §przedsięwzięć Gminy Lądek, stanowiącym załącznik nr 2 
do zmienionej uchwały - określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FFED6-EC51-43B2-8F54-5862FC40E4B7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FFED6-EC51-43B2-8F54-5862FC40E4B7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FFED6-EC51-43B2-8F54-5862FC40E4B7. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FFED6-EC51-43B2-8F54-5862FC40E4B7. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FFED6-EC51-43B2-8F54-5862FC40E4B7. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FFED6-EC51-43B2-8F54-5862FC40E4B7. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FFED6-EC51-43B2-8F54-5862FC40E4B7. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FFED6-EC51-43B2-8F54-5862FC40E4B7. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FFED6-EC51-43B2-8F54-5862FC40E4B7. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FFED6-EC51-43B2-8F54-5862FC40E4B7. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FFED6-EC51-43B2-8F54-5862FC40E4B7. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FFED6-EC51-43B2-8F54-5862FC40E4B7. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FFED6-EC51-43B2-8F54-5862FC40E4B7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FFED6-EC51-43B2-8F54-5862FC40E4B7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2021-
2036. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera: 

W WPF Gminy Lądek na lata 2021-2036 wprowadza się zmiany w zakresie dochodów ogółem oraz 
dochodów bieżących i dochodów majątkowych oraz w zakresie wydatków ogółem i wydatków bieżących 
i majątkowych oraz przychodów budżetu wynikających z wielkości zaplanowanych w uchwale budżetowej. 

W wykazie przedsięwzięć dokonuje się zmiany poprze wprowadzenie przedsięwzięcia pn.: „Realizacja 
Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Lądek”. Wartość zadania 
kwota 70 000,00zł. Realizacja zaplanowana w 2022r. 

Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 283 041,03zł, tj. do kwoty 2 038 284,14zł, , w związku 
z zaangażowaniem środków RFIL w zadanie „Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ratyniu”, które wprowadzone są do budżetu w formie dochodów budżetowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FFED6-EC51-43B2-8F54-5862FC40E4B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/300/2021 Rady Gminy Lądek z dnia 3 listopada 2021 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/300/2021 Rady Gminy Lądek z dnia 3 listopada 2021 roku
	Uzasadnienie

